

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-07-13-003177-a

Дата формування звіту: 31 серпня 2021

Найменування замовника:	ВАТ "КІРОВОГРАДГАЗ"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	03365222
Місцезнаходження замовника:	25006, Україна, Кіровоградська область, Кропивницький, вул. Арсенія Тарковського, 67
Вид предмета закупівлі:	Товари
Назва предмета закупівлі:	Шафові газорегуляторні пункти
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:38570000-1: Регулювальні та контрольні прилади й апаратура

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Шафовий регуляторний пункт ШГРП з регуляторами RG/2MBZ-50 (або аналог), 2 лінії редукування	ДК 021:2015:38570000-1 — Регулювальні та контрольні прилади й апаратура	23 штуки	Україна, Відповідно до документації	до 31 грудня 2021
Шафовий регуляторний пункт ШГРП з регуляторами Dival 600BP/25 (або аналог), 2 лінії редукування	ДК 021:2015:38570000-1 — Регулювальні та контрольні прилади й апаратура	1 штуки	Україна, Відповідно до документації	до 31 грудня 2021

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
-------	------	------------	----------------	----------	--------------------

Поставка товару	Оплата Товару (партії Товару) здійснюються Покупцем на підставі отриманого від Постачальника рахунку-фактури, протягом 90 (дев'яносто) банківських днів від дати отримання Товару Покупцем.	Післяоплата	90	Банківські	100
-----------------	---	-------------	----	------------	-----

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 13 липня 2021 14:08

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

ТОВ "ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ТЕХНОІНКОМ"	—		Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації Згідно пункту 4 частини II Додатку 2 до Тендерної документації, Замовником встановлено вимогу щодо надання підтвердження можливості поставки товару, що є предметом закупівлі. На документальне підтвердження відповідності пропозиції Учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі серед переліку документації встановлено вимогу надати: • Креслення загального виду ШГРП (розміщення обладнання в шафі - план, вид спереду, вид збоку, окремі вузли) з зазначенням з габаритних, приєднувальних та інших розмірів, що необхідні для перевірки відповідності готового виробу та аксонометричну (принципову) схему зі специфікацією. Згідно Додатку 1 до Тендерної документації (Технічні вимоги), розділу «Б.2. Вимоги до виготовлення та конструкції фільтрів» Додатку Б «Газові фільтри» , - Конструкція фільтра повинна передбачати зливу конденсату через дренажний кран з нижньої точки корпусу. Учасник Товариство з обмеженою відповідальністю «Виробничо-комерційне підприємство «Техноінком» в складі своєї пропозиції надав документ «Приклад креслення ШГРП.pdf». Відповідно до схеми, наведеної у даному документі, встановлено що фільтр на верхній лінії редукування не оснащений краном для зливу конденсату у нижній частині корпусу. В нижній частині фільтра верхньої лінії редукування розміщений вхідний патрубок. Тверді механічні забруднення і конденсат які будуть відділені від потоку газу не залишаться в корпусі фільтра, а під дією сили тяжіння впадуть по вертикальній ділянці газопроводу донизу. У разі якщо засувка на нижній лінії редукування буде закрита то на кульовому затворі цієї засувки будуть накопичуватися тверді механічні забруднення. Це може призвести до заклинювання нижньої засувки при спробі відкриття і виходу її з ладу. Згідно Додатку 1 до Тендерної документації (Технічні вимоги) у розділі щодо основних параметрів ШГРП встановлена вимога: Продувні газопроводи повинні бути розміщені в доступному місці: - на вхідному газопроводі після першого вимикаючого пристрою перед газовим фільтром; Зі схеми наведеної у файлі «Приклад креслення ШГРП.pdf» встановлено, що продувні газопроводи приєднано безпосередньо до корпусу фільтра, а не до газопроводу перед фільтром. Таким чином, зважаючи на викладене вище, тендерна пропозиція учасника Товариство з обмеженою відповідальністю «Виробничо-комерційне підприємство «Техноінком» не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
--	----------	--	---

Приватне підприємство Промгазкомплект	—		Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації Згідно пункту 4 частини II Додатку 2 до Тендерної документації, Замовником встановлено вимогу щодо надання підтвердження можливості поставки товару, що є предметом закупівлі. На документальне підтвердження відповідності пропозиції Учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі серед переліку документації встановлено вимогу надати: • Додаток до Атестації з акредитації (сфера акредитації випробувальної лабораторії): титульний аркуш та аркуші, що стосуються оцінки відповідності вимогам Технічного регламенту. Учасник ПП «Промгазкомплект» в складі своєї пропозиції надав документ під назвою «11.9. Додаток до Атестації № 20122 вид 17.04.2020.pdf». Однак, зазначений документ не містить аркуші, що стосуються оцінки відповідності вимогам Технічного регламенту. Таким чином, тендерна пропозиція учасника Приватне підприємство «Промгазкомплект» не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
--	---	--	---

ТОВ Інженерно-виробничий центр "Європрилад"	—		Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації Згідно пункту 4 частини II Додатку 2 до Тендерної документації, Замовником встановлено вимогу щодо надання підтвердження можливості поставки товару, що є предметом закупівлі. На документальне підтвердження відповідності пропозиції Учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі серед переліку документації встановлено вимогу надати: • Креслення загального виду ШГРП (розміщення обладнання в шафі - план, вид спереду, вид збоку, окремі вузли) з зазначенням з габаритних, приєднувальних та інших розмірів, що необхідні для перевірки відповідності готового виробу та аксонометричну (принципову) схему зі специфікацією. Учасник ТОВ «Інженерно-виробничий центр «Європрилад» в складі своєї пропозиції надав документ під назвою «4.2.11 Креслення та схема ШГРП.pdf». Однак, на схемі не позначені кульові крани послідовно з трьохходовими на імпульсних трубопроводах до КВП, та конструкцією шафи не передбачено відведення атмосферних опадів убік, як це було передбачено в технічних вимогах до предмету закупівлі. Відповідно до вимог Тендерної документації на закупівлю, а саме згідно з пунктом 4 частини II Додатку 2 до Тендерної документації «Кваліфікаційні критерії та інші вимоги до учасників закупівлі» на підтвердження відповідності пропозиції Учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі серед переліку документації Учасник повинен надати:: • Сертифікат (країни-виробника) на систему управління якістю (підприємства-виробника) виробництва ШРГП згідно вимог стандарту ДСТУ ISO 9001. • Сертифікат (країни-виробника) на систему екологічного управління (підприємства-виробника) виробництва ШРГП згідно вимог стандарту ДСТУ ISO 14001. Учасником не подано у складі тендерної пропозиції зазначені документи. Натомість, Учасник надав гарантійні листи, в яких зазначено, що на даний час триває процедура сертифікації підприємства згідно вимог стандарту ДСТУ ISO 9001 та ДСТУ ISO 14001. Однак дані листи не підтверджують можливість позитивних висновків такої процедури та, як результат, отримання Сертифікатів. Таким чином, тендерна пропозиція учасника Товариство з обмеженою відповідальністю «Інженерно-виробничий центр «Європрилад» не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
---	---	--	--

ПРИВАТНЕ ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПРОМГАЗ"	—		Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації Згідно пункту 4 частини II Додатку 2 до Тендерної документації, Замовником встановлено вимогу щодо надання підтвердження можливості поставки товару, що є предметом закупівлі. На документальне підтвердження відповідності пропозиції Учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі серед переліку документації встановлено вимогу надати: • Креслення загального виду ШГРП (розміщення обладнання в шафі - план, вид спереду, вид збоку, окремі вузли) з зазначенням з габаритних, приєднувальних та інших розмірів, що необхідні для перевірки відповідності готового виробу та аксонометричну (принципову) схему зі специфікацією. Учасник Приватне виробничо комерційне підприємство «Промгаз» в складі своєї пропозиції надав документ під назвою «11. Креслення загального виду ШГРП» в складі заархівованого файлу «Дод.2.част.2.п.4. підтвердж.відповідн._ШГРП.rar» На підтвердження вимог Додатку 1 до тендерної документації «Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» запропонував конструктивне рішення, яке не відповідає вимогам Замовника у розділі Конструкція шафи: «Конструкція шафи повинна унеможливити попадання всередину шафи та на технологічне обладнання дощової води, снігу, сторонніх предметів. З'єднання конструктивних елементів шафи та кріплення листів обшивки до каркасу повинно бути виконано методом зварювання. Конструкція даху шафи повинна забезпечити відведення атмосферних опадів вбік, для цього необхідно передбачити загнутий козирок з посиленням профілем по периметру даху.» Згідно схеми, наданої Учасником, конструкцією шафи не передбачено відведення атмосферних опадів убік. Згідно розділу «Б.2. Вимоги до виготовлення та конструкції фільтрів» Додатку Б «Газові фільтри» Додатку 1 до Тендерної документації (Технічні вимоги) перед контрольно-вимірювальним приладом послідовно встановлювати кульовий та трьохходовий крани. На схемі Учасника не позначені кульові крани послідовно з трьохходовими на імпульсних трубопроводах до КВП. Товар, що пропонується Учасником (Файл 11. Креслення загального виду ШГРП .pdf) не відповідає вимогам Додатку 1 до тендерної документації «Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» Таким чином, тендерна пропозиція учасника Приватне виробничо комерційне підприємство «Промгаз» не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
---	----------	--	--

**Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:**

**Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:**

допущення до оцінки менше двох тендерних
пропозицій

**Дата укладення договору про
закупівлю:**

Відсутні

**Сума, визначена в договорі про
закупівлю:**

Відсутні

**Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:**

Відсутні

**Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:**

Відсутні

**Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):**

Відсутня

Ідентифікатор договору:

Відсутній

Застосовані критерії оцінки:

Ціна - 100%